PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DE REQUERIMENTO

DE ISENÇÃO DA INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 676/2014

 A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de

Araraquara, COMUNICA o resultado do requerimento protocolizado sob Guichê

nº 62.544/2014 pelo candidato ao emprego 101-PROFESSOR I – Área de

Atuação: Educação Infantil, constantes no Edital do Processo Seletivo nº

676/2.014 de 09 de outubro de 2.014, referentes à Isenção da Inscrição .

1. Guichê nº 62.544/2014

Resultado: DEFERIDO

O resultado do requerimento protocolizado estará disponível para

consulta, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da data de sua publicação, das

09:00 às 17:00 horas, na Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos, 4º

andar do Paço Municipal.

Prefeitura do Município de Araraquara, Secretaria da

Administração, aos 23 (vinte e três) dias do mês de outubro de 2.014 (dois mil e

quatorze).

                                     DELORGES MANO

Secretário da Administração